REKAPITULACIA STAVBY

2024 14
Stavba: AB Hospodarska 2, Spaéince
Hospodarska 447/2 19.12.2024
00313033
Obec Spatince, Hlavna 183/16, 919 51 Spatince
36236896
Arcus Signum, s.r.o., Ciferska 43/4854, 919 35 Hrnciarovce nad Parnou SK2020165180
51160323
Ing. Marek Vilcek SK2120612637
51160323
Ing. Marek Viléek SK2120612637
Naklady z rozpoctov 218 012,14
Ostatné naklady zo suhrnného listu 0,00
Cena bez DPH 218 012,14
Sadzba dane Zaklad dane Vys$ka dane
DPH zakladna 23,00% 0,00 0,00
Znizena 23,00% 218 012,14 50 142,79
Cena s DPH \" EUR 268 154,93

Projektant

Spracovatel

Objednavatel’

Zhotovitel

A\ Arcus, Signum, s.r.o.

CifepSka 43/48
91935 I arnou
1CQ- 6, ICDPH: S 0165180
Okr€sny sud Trnava, 6bch. reg.,

odd. Sro, viozka 11999/T
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REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY
2024 14

Stavba: AB Hospodarska 2, Spaéince

Hospodarska 447/2

Obec Spagince, Hlavna 183/16, 919 51 Spadince

Arcus Signum, s.r.o., Ciferska 43/4854, 919 35 Hrn&iarovce
nad Parnou

19.12.2024

Ing. Marek Viléek

Ing. Marek Viléek

Kod Popis

Cena bez DPH [EUR]

Cena s DPH [EUR]

1) Naklady z rozpoctov
Cast'-A Bleskozvod
Cast -B Zateplenie obalovych konstrukcii

Cast -C Plynoinstalacia

2) Ostatné naklady zo suhrnného listu

Ostatné naklady
Vypli viastné
Vypln viastné

Vypli viastné

Celkové naklady za stavbu 1) + 2)
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218 012,14

4 258,46
208 972,44

478124

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

218 012,14

268 154,93

5 237,91
257 036,10

5 880,93

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

268 154,93




